
Snadno ovladatelná váha ONE Power pro kolové 
nakladače váží materiál již při zdvihu lžíce a činí práci 
rychlejší a mnohem efektivnější.

Váha má tři různé režimy vážení. Jednoduše 
ovladatelný vážní mód Storage, který umožňuje 
sledování množství přesunutého materiálu při třídění 
různých druhů materiálů. Paměťový mód Memo může 
být použit při nakládce materiálů pro různé zákazníky 
a vozidla. Rychlý základní režim Quick basic je vhodný 
pro případy, kdy není nutno rozdělovat informace  
o vážení.

VÁHA PRO KOLOVÉ NAKLADAČE UMOŽŇUJE RYCHLÉ A 
EFEKTIVNÍ VÁŽENÍ BĚHEM NAKLÁDKY A PŘEVOZU MATERIÁLU 
POMOCÍ NAKLADAČE, SCHVÁLENA PRO OBCHODNÍ POUŽITÍ

 ⊲ Vážní výsledky s přesností lepší 
než 2.0 %

 ⊲ Schválena pro obchodní použití
 ⊲ Tři režimy vážení pro různé 

aplikace
 ⊲ Informace o vážení mohou být 

zasílány přes službu One Cloud 
pro další zpracování a integraci 
do dalších systémů

 ⊲ Moderní displej Tamtron One 
Display

TAMTRON ONE POWER 
VÁHA PRO NAKLADAČE  



SPECIFIKACE DISPLEJE  
TAMTRON ONE DISPLAY 

 ⊲ rozměry 205 x 144 x 45 mm (bez montážního prvku)

 ⊲ hmotnost 1 kg (s montážním prvkem)

 ⊲ provozní napětí 12 / 24 VDC

 ⊲ displej o rozměru 7”, typ TFT LCD, rozlišení 800x480,  
s kapacitním dotykovým panelem

 ⊲ sběrnice 2x CAN (1x CAN s výstupem 12 VDC)

 ⊲ vstup analogového videosignálu – kamera

 ⊲ sériová linka 1x RS232 pro tiskárnu, s výstupem 24 VDC

 ⊲ 2x USB 2.0

 ⊲ mobilní data 2G / 3G / 4G

 ⊲ Wi-Fi 802.11b/g

 ⊲ Bluetooth 4.1

 ⊲ GPS / GLONASS

 ⊲ integrovaná elektronická libela

 ⊲ vnitřní bzučák

 ⊲ digitální I/O (3x digitální vstup, 1x digitální výstup, 1x PWM 
výstup)

 ⊲ stupeň krytí IP 67

 ⊲ provozní teplota -25 až +50 °C 

ONE POWER 50 
 ⊲ pouze pro kontrolní vážení, nikoliv pro obchodní použití

 ⊲ 10 000 záznamů v paměti protokolu 

ONE POWER 100 
 ⊲ 2 hlavní paměti pro zaznamenávání informací

 ⊲ 10 000 záznamů v paměti protokolu

 
ONE POWER 150

 ⊲ 4 hlavní paměti pro zaznamenávání informací

 ⊲ 10 000 záznamů v paměti protokolu

ONE POWER 200
 ⊲ 8 hlavních pamětí pro 

zaznamenávání informací

 ⊲ 10 000 záznamů v paměti 
protokolu 

ONE POWER 300i
 ⊲ 12 hlavních pamětí

 ⊲ paměť protokolu pro 10 000 
záznamů

 ⊲ internetový přenos informací 

POWER PC
 ⊲ paměť protokolu pro 10 000 záznamů

 ⊲ integrace do řídicích systémů ERP a logistiky přes internet

Společnost Tamtron je předním výrobcem pokročilých produktů a poskytovatelem služeb správy 
informací o vážení, který se zavázal k vysoce kvalitním a odpovědným službám. Úspěch společnosti 
je založen na schopnosti vyrábět jedny z nejinovativnějších a nejkonkurenceschopnějších vážních 
řešení v oboru. Vážní řešení od společnosti Tamtron usnadňují a zefektivňují každodenní provoz 
zákazníků ze všech průmyslových odvětví včetně silniční a kolejové dopravy, logistiky, zemědělství, 
stavebnictví, recyklace a nakládání s odpady, těžkého, hutního, těžebního a petrochemického 
průmyslu. Certifikované know-how společnosti dle ISO 9001:2015 zajišťuje vysoce kvalitní dodávky.

Mezinárodně působící společnost má obrat 35 milionů € a skupina zaměstnává 180 profesionálů. 
Hlavní sídlo společnosti je ve Finsku a dceřiné společnosti jsou ve Švédsku, Norsku, Dánsku, Polsku, 
Německu, České republice a na Slovensku. Společnost Tamtron dodává své výrobky do více než 
60 zemí světa. Společnost Tamtron je spolehlivým partnerem pro náročná vážní řešení s více než 
50letou zkušeností.

TAMTRON s.r.o.
Vodárenská 699
278 01 Kralupy n/Vlt

tel.: +420 271 733 201 
obchod@tamtron.cz

WWW.TAMTRONGROUP.COM

D
N

16
00

1/1
-C

Z 
/ 1

6.
10

.2
02

0

SPRÁVA INFORMACÍ Z VÁŽENÍ
Vážní informace uložené do paměti váhy mohou být vytištěny 
na vážní lístek nebo převedeny pro obchodní účely přes USB, 
službu One Cloud nebo integrovány přímo do ERP nebo dalších 
systémů.

Díky obousměrnému přenosu dat přes službu One Cloud mohou 
být objednávky odeslány přímo do váhy a odesílány zpět jako 
dokončené, čímž lze provádět fakturaci bezprostředně po 
vážení.  Optimalizace nakládky a údajů týkajících se naloženého 
množství materiálu a doplňujících vážních informací, činí 
podnikání efektivnějším a přináší transparentnost procesů,  
a tím se stává nástrojem pro optimální ziskovost. Tyto informace 
činí pracovní procesy plynulejší a efektivnější a reporting mezi 
spolupracujícími partnery se stává snadnějším. 

BEZPEČNĚJŠÍ PROVOZ 
Přesná váha zvyšuje také bezpečnost a umožňuje předejít 
případným škodám, které mohou být způsobené přetížením. 
Vozidlo je vždy naloženo přesně bez překročení vážních limitů.  
Bezpečnost lze zlepšit také díky funkcím, jako jsou detektory 
nebo kamery monitorující prostor kolem nakladače v rozsahu 
360°.

MODELY VÁHY TAMTRON  
ONE POWER 
Všechny modely nakladačové váhy One Power ukládají vážní 
data, jako jsou např. zákazníci, vozidla a materiály, do paměti 
váhy. Základní obchodní modely One Power 100, One Power 
150 a One Power 200 nedisponují elektronickým přenosem 
dat, ale mohou být kdykoliv lehce aktualizovány na pokročilejší 
obchodní modely One Power 300i, případně Power PC.  
V případě potřeby technologické váhy je k dispozici váha  
One Power 50.


